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fotografie 
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Lago di Lugano 
Lago Maggiore 
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Stazione Ferrovie Nord Milano
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La città da Montegrino Caffè Clerici Palazzo Verbania

San Giuseppe (CH)
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valsolda

Albogasio (Como)

lago di lugano
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San Mamete e Castello

San Mamete Oria Banda musicale della Valsolda

S. Pasqua

Lunedì dell’Angelo

Anniversario della Liberazione
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Cantine di Gandria - Museo della Dogana

Festa del lavoro Ascensione (CH)
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BRISSAGOlago maggiore
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SETTIMANA 24 SETTIMANA 26

SETTIMANA 27

Palazzo comunale

Isole di Brissago

Lungolago Chiesa Madonna di Ponte

Chiesa Madonna di Ponte

Pentecoste (CH)

Corpus Domini (CH)

San Pietro e Paolo (CH)

Festa della Repubblica
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arona

Statua di San Carlo

lago maggiore
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allungare cielo
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lugano

Lugano, 1° agosto, Festa Nazionale svizzera

lago di lugano
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SETTIMANA 34

SETTIMANA 33

SETTIMANA 32

SETTIMANA 35

Monte S. Salvatore dal parco Ciani Chiesa di S. Maria degli Angeli, affresco di Bernardino Luini Piazza della Riforma

Festa Nazionale (CH) Assunzione
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orta - san Giulio

Isola di San Giulio 

lago d’orta



1
2
3
4
5
6
7

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

SETTIMANA 36 SETTIMANA 38
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SETTIMANA 40

Isola di San Giulio

Chiesa di S. Maria Assunta Piazza S. Giulio Salita alla chiesa di S. Maria Assunta
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cannobiolago maggiore



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

SETTIMANA 41 SETTIMANA 43

SETTIMANA 42 SETTIMANA 44

Lungolago Piazza Garibaldi
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Carmine Superiore

Chiesa di S. Gottardo Affreschi all’interno della chiesa (XV - XVI secolo) Interno della chiesa di S. Gottardo

Tutti i Santi
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SETTIMANA 49 SETTIMANA 51

SETTIMANA 50 SETTIMANA 52

SETTIMANA 1

Corale nel Santuario della Madonna del SassoSantuario della Madonna del Sasso

Immacolata Concezione

Santo Natale

Santo Stefano



Carlo Meazza, fotografo professionista dal 1973, 
ha pubblicato numerosi libri di reportage e di paesaggio tra Lombardia e Svizzera.

Altri suoi lavori riguardano il Tibet e l’Africa. 
Vive a Varese. 

Tel. 335 6249076
meazzacarlo@yahoo.it - www.carlomeazza.it
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